CÔNG TY CỔ PHẦN

HÓA CHẤT HƯNG PHÁT HÀ BẮC

Số: 220 /HPCO-CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Ninh, ngày 22  tháng 08 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

V/v ký hợp đồng có giá trị lớn hơn 15% tổng tài sản Công ty

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

    Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA CHẤT HƯNG PHÁT HÀ BẮC

Mã chứng khoán: HPH

Địa chỉ: Tổ dân phố Hoà Yên, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh

Điện thoại: 0204 3526 066            Số fax: 0204 3526 066

Người phụ trách công bố thông tin: Bà Nguyễn Thu Hằng – Chức vụ: Người
phụ trách quản trị công ty.

2. Nội dung của Thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Hoá chất Hưng Phát Hà Bắc đã ký hợp đồng về việc Thiết
kế, cung cấp và lắp đặt Nhà máy thu hồi CO2 150 tấn/ngày số 2025-W008 HPCO-
MC ngày 22/08/2025 với CÔNG TY TNHH CÔNG TRÌNH KỸ THUẬT KINH
TẾ TUẦN HOÀN HUAYU (MA CAO); Giá trị hợp đồng là 2.368.000 USD (Bằng
chữ: Hai triệu ba trăm sáu mươi tám nghìn đô la Mỹ).

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ
phần Hóa chất Hưng Phát Hà Bắc, địa chỉ: http://www.hungphathabac.com.vn.

4. Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Xin trân trọng cảm ơn !